
Na temelju članka 43. Zakona  o proračunu (NN 87/08, 36/09, 46/09, 136/12, 15/159 i članka 

48 Statuta Općine Rešetari (Službeni glasnik Općine Rešetari 1/18, 1/20) Općinski načelnik 

općine Rešetari je  donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I 

 

Obzirom na trenutnu epidemiološku situaciju uzrokovanu korona virusom COVID – 19  

očekuje se manji prihodi Proračuna Općine Rešetari za 2020. godinu, te se u cilju  

uravnoteženja proračuna nalaže štednja  u poslovanju, te obustava preuzimanja novih obaveza 

koje nisu nužne za redovito osnovno poslovanje izuzev poslova koji su već u tijeku i za koje 

je preuzeta ugovorna obveza. 

 

II 

 

Obveza iz točke I. ovog Zaključka odnosi se na poslovanje Općine Rešetari, kao i sve 

proračunske korisnike, trgovačka društva i ustanove u vlasništvu i suvlasništvu Općine 

Rešetari. 

III 

 

U slučaju opravdane iznimne potrebe za sklapanjem novih ugovora potrebno je ishoditi 

prethodnu suglasnost Općinskog načelnika. 

 

IV 

 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA: 022-01/20-02/4 

URBROJ:2178/22-01-20-1 

Rešetari, 24. 3. 2020. 

 

 

        NAČELNIK OPĆINE: 

               Zlatko Aga, v.r. 


